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Pl. Dos
1 208
2 215
3 210
4 216
5 219
6 213
7 201
8 214
9 218
10 203
11 200
12 205
13 202
14 206
15 212
16 220
17 217
18 211
19 204
20 221
21 207

Nom-prénom

Trives Nicolas / Trives Nils

Luigi Noah / Toyes Martin

Gehin Timothee / Dessoy Lilian

Borrut Iris / Palmade Arthur

Reumond Elouan / Ruiz mortier Nohann
Duflos Tom / Luigi Leandre

Serrot Jean-marc / Serrot lamauve Lenny
Laby Stéphanie / Marmorat Didier

Bruel Axel / Soulié Lise

Marchou Benjamin / Grochulski Ethan
Sauvezie Cyril / Sauvezie Jean-noel
Steinmeyer Guy / Mayet David

Hot Loane / Errard Mahée

Steinmeyer Julie / Anglade Michelle
Rivayrand Laura / Rivayrand Mathilde
Kennouche Maeva / Arnaud lomi Christiane
Delsuc Audrey / Alloy Annie

Proenca Alexandra / Cabrit Albert
Valery Léa / Massat Amelya

Barreau Anais / Lager Eline

Rondi Fabienne / Escouteloup Mathilde
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Club

pére et fils
LESWINNERS

Les chasseurs de podiums
L'Artiri lourde

Les lolonono

Full flemme!

Team Favelas
TTM-NG2000

Les lampadaires ambusqués
Les crack cosmique
Coujou Familly

LA BEERTEAM

Les poulettes

LA CHOCOLATEAM
Les twinss

Les loutres

Les touristes2
Tartiflette FC

Les super cops
T.A.Tistes

Touffes Roses Sénior
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Année Course

XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km
XS - 7km

Temps
23'38
24'05
24'23
24'53
26'20
27'26
27'27
28'07
30'23
3039
31'18
31'23
32'41
33'09
33'36
34'51
35'08
36'05
37'55
41'08
42'44

Moy
17,77
17,44
17,22
16,88
15,95
15,31
15,30
14,94
13,82
13,70
13,42
13,38
12,85
12,67
12,50
12,05
11,95
11,64
11,08
10,21
9,83

Par cat.
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